EEPRItE

Calidad, servicio y garantia

Mod. KPCOROLLA2-S12L

DISPENSADORA
¢ 0o . DE JUGO

Recipiente de

policarbonato
antifisuras, libre de

Compresor hermético de
alta calidad con bajo ruido
inferior a 55db

Controlador digital

Panel frontal de acero
inoxidable con espejo

BPA
MODELO KPCOROLLA1-S12L KPCOROLLA2-S12L KPCOROLLA3-S12L
Temperatura 3°C-8°C 3°C-8°C 3°C-8°C
Capacidad 12Lx1 12Lx2 121x3
Potencia 330 340 510
Voltaje 220-240/110 220-240/110 220-240/110

Dimensiones (H)x(W)x(D)

640x230x430 mm

640x430x430 mm

640x630x430 mm

25x9x17 pulg

25x17x17 pulg

25x24.8x17 pulg

Frecuencia

50/60

50/60

50/60

Refrigerante

R290/R134a

R290/R134a

R290/R134a

Un producto:

w METALGAS, S.R.L.

Calidad, servicio y garantia

Mas de 35 anos acompafiando tus negocios

Qv Luperdn no.5, Zona Industrial de Herrera
@ Autopista de San Isidro, 1 ‘nivel Coral Mall. Santo Domingo Este




